スカッシュ担当者各位

平成２３年２月吉日

「第１６回スカッシュマジックオープン大会」 ドロー送付のご案内

余寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

この度、３月３日(土)～４日(日)に開催致します「第１６回スカッシュマジックオープン大会」へのご参加、誠にありが

とうございます。毎回、多数のお申し込み、本当に感謝致します。

さて遅くなりましたがここにドロー及び大会注意事項が出来上がりましたので送付致します。

つきましては、お手数ですが貴クラブにてご掲示・ご伝達のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

スカッシュマジック有限会社 小川哲明

大会注意事項

《競技上の注意》

＊本大会のルールは、ＪＳＡのルールに基づきます。

＊選手権男女は予選準決勝以降ラリーポイント１１点５ゲームマッチで行います。

＊フレンド・新人・マスターズ男女は、ラリーポイント１１点３ゲームマッチで行います。（３位決定戦は行いません）

＊選手は、試合開始予定時刻の３０分前までに大会本部にチェックを受け付けてください。

（進行上、試合を繰り上げて行う場合があります）

＊試合開始予定時刻後５分以内にコートに入る事が出来ない場合は棄権と致します。

＊大会会場にお間違えの無いように十分に気を付けてください。

＊大会期間中における事故･ケガ等につきましては、主催者・施設側は一切の責任を負いません。

自己の責任において処理して下さい。我怪防止のためアイガードの着用を推奨します。

＊今大会は勝者審判・敗者マーカー制度を採用しません。審判は大会スタッフが行います。

《会場利用上の注意》

＊指定された場所以外での館内の飲食はご遠慮ください。

＊荷物や靴は指定の場所に置いて下さい。尚、貴重品の管理は各自でお願いします。

《その他》

＊選手、関係者、及び試合観戦者の方は会場の駐車場を利用できません。近くの駐車場をご利用ください。

＊公認審判員や公認審判以外の方で審判の手伝いをして頂ける方を募集しています。

（審判料をお支払いします）お手伝い頂ける方は ogawa@squashmagic.com までご連絡下さい。

選手権本戦：１０００円   選手権予選・フレンド・新人・マスターズ：５００円  ／１試合

＊本大会のドロー作成には、２０１１年１２月１０現在発表のランキングを使用しています。

＊大会に参加出来なくなった場合は、相手に迷惑が掛からないように必ず連絡をして下さい。

＊本大会、パンフレットは用意いたしません。予めご了承ください。

＊連絡先：大会前日まで スカッシュマジック（有）ＴＥＬ ０４５－２１２－９６０２（月～金 １０：００～１７：００）

大会当日  ＴＥＬ ０９０－３９０３－０４３２

《表彰》  入賞者は表彰式に参加くださいますよう、お願い致します。

選手権男女の部    優勝 7,000 円、準優勝 5,000 円、3 位 3,000 円分の図書券＋記念品

フレンド男子の部    優勝、準優勝、ベスト４    女子の部 優勝、準優勝、ベスト４

新人男子の部      優勝、準優勝、ベスト４     女子の部 優勝、準優勝、ベスト４

マスターズ男子の部  優勝、準優勝

楯と記念品を贈呈します。

「第１６回スカッシュマジックオープン大会」特別イベント

イベント①  １ポイントマッチトーナメントのご案内

男女レベル混合の即席トーナメントです。１点のスリルを楽しみましょう！

★期 日   大会期間中５回実施予定。（土曜日３回・日曜日 2 回）     各定員１６名 参加費無料！

           3 月３日（土）  アカデミー① １３：００～  ② １７：５０～   東戸塚①１１：１０～

           3 月４日（日）  アカデミー① １３：１５～  ② １６：５０～

希望される時間に大会本部にて申し込みください。何回でも参加出来ますよ。

ただし、優勝者はそれ以降のご参加はご遠慮させていただきます。どなたでも参加出来ます。

優勝者には素敵なプレゼントを用意しております！レンタルラケット、シューズは用意してあります。

（普段着、ジーパン可）

大会の運営上、時間や回数を変更させて頂く事がありますのでご了承下さい。

イベント②  フリーマーケットのご案内

スカッシュ、スポーツグッズのフリーマーケットを行います。

★期 間   大会２日間、大会終了まで。  会場：スカッシュマジックアカデミー

ご自宅にあっても使っていないラケット、ウエアー、大会参加賞、入賞賞品でもらったけど使っていないそ

んなスカッシュグッズ

がありませんか？是非当日会場に何品でもいいのでお持ち下さい、売値はご自身で決めていただいて構

ません。

ちょっとしたお小遣いになるかも・・・。販売、管理はこちらで行いますので、試合に集中して頂けます。

注）売れた金額の１０％を手数料として頂きますね。

イベント③  ジュニア無料体験のご案内

小学生対象に無料体験を行います！

★期 間   大会期間中１回実施予定。  定員６名（小学生ならだれでもＯＫ！）

★時 間   3 月 4 日（日）  １６：３０～１７：１０ （試合進行により時間変更有）

レンタルラケット・アイガードはこちらで用意しております。

マジックコーチとスカッシュを楽しみましょう。申込みはお電話で！

当日会場でも大丈夫です。

スカッシュマジック有限会社：０４５－２１２－９６０２  （月～金 １０：００～１７：００）

（

17:10

＜　選手権女子　本戦　＞

（５ゲーム）

会場：ＳＱＭアカデミー

Ｂ

）

（ OEC

メガロス町田

Ｂ

9:00

13:30 13:30

）光丘中学校（坂井　日向子

)

Ｄ

(

＜　選手権男子　本戦　＞

9:00 9:30

大根田　芳浩（

)( スカッシュマジック

10:00

Ａ

18:40

３月４日（日）

平林　亮 ( OEC )

9:30

３月４日（日）

）OEC白井　宏明

Ｄ

上野　光代 セントラルスポーツ

Ａ

10:00 10:30

10:30

Ｃ

19:00
14:10 14:10

（５ゲーム）

高味　翔三

Ｃ

17:10

）

梅本　明子

）スカッシュマジック（市東　三枝子

＜　選手権男子　予選　＞

３月３日（土）  予選準決勝よりラリーポイント11点5ゲームスで行います。

12:45

10:50

10:30

セントラル仙台

( 青山学院大学
9:30

ルネサンス天王町(大野　知勇

)

)

高橋　勇太
12:45

)スカッシュマジック

15:35
)

12:25

12:25

9:45

15:05

12:05

)

)

12:05
)

( ルネサンス東久留米

作新学院

慶応義塾大学(

)

吉沼　友博 ( セントラル青砥

( 順天堂大学

松岡　秀明

(

府川　友彦

高比羅　基 (

(

平田　羊一

(

M オースタン

)

)

荒居　毅 (

丸山　裕太

)

)東海大学

福井　隆太 東京都市大学(

松岡　剛

RONDO

青木　大之 (

信安　陽実

坂本　聖二

)

真壁　隆訓

)

宮武　俊輔 ( 慶応義塾大学

(矢島　弘之

)

)

)

Ｄ

新井　政之 ( セントラル溝ノ口

藤井　一憲

)

(

清沢　裕太

)

iBEXスポーツ )

RONDO

19:10

平林　卓

フォーラス

15:35
)

)

)青谷　正毅 ( メガロス横濱

)

)

太田　肇

大沼　毅士 ( SQMアカデミー

( スカッシュマジック )
11:45

13:00

)

)

セントラル稲毛海岸

)

SQMアカデミー

スカッシュマジック

12:30

9:30

10:50

(

山崎　貴行

(

10:30

(
9:30

15:05

11:45

播木　恭平

森　和史

(

OEC

)スカッシュマジック

(

(

(

(

(

Ａ
19:10

大瀧　智幸

(

( OEC

(

東海大学

コナミ西宮

慶応義塾大学

)

SQ-CUBE Academy机　龍之介

(

Ｃ
14:00

立沢　孝浩

( 慶応義塾大学

Ｂ

9:50

10:10

)

)

9:30

川中　理

RONDO

12:00

)セントラル自由が丘

13:30

)

10:10

11:30

9:50

)

吉永　正章

久保　隆浩

9:15

順天堂大学

スカッシュマジック

TAC )

)

福岡　靖則 (

会場：セントラル東戸塚会場：ＳＱＭアカデミー

(

弭間　一朗

スカッシュマジック

遠藤　拓 (

メガロス大和

(

小川　哲明

３月３日（土）  予選準決勝よりラリーポイント11点5ゲームスで行います。

(

14:40

14:40

メガロス調布

14:15
)

ルネサンス相模大野

スプラッシュ )

)

11:30

)

10:45

14:15

11:30

)

)

)

)

)

セントラル自由が丘

セントラルポート

小澤　久美子

( ルネサンス天王町

(

岡田　泰子 ( ルネサンス海老名 )

小西　良子

檜森　祐子

酒井　真美

パレット中川

)セントラル稲毛海岸

仁見　孝子 )(

)青谷　美奈子

松崎　孝美 ( セントラルポート

コナミ恵比寿

)

会場：ＳＱＭアカデミー

井之上　千春 ( ボースト

菊地　寛子 ( メガロス八王子

安田　麻子 ( ルネサンス東久留米

(

( SQMアカデミー )

＜　選手権女子　予選　＞

)田中　尚子 セントラル自由が丘( )

加藤　千尋 ( SQMアカデミー )

10:45

)

)

高岡　佳子 (

セントラル南大泉

)

9:45

18:10

河端　恵子 ( セントラル金沢

(

セントラル南大泉

(

海老沢　恵子

10:30

野田　郁子

)

10:30

)

吉野　純子

中常　奈緒美

田口　章子

TCY )

コナミ恵比寿

)

)

10:15

青山学院大学

Ａ Ｃ

18:40

)

18:40

Ｂ

11:00

11:00

)

11:15

11:15

上山　典子

BYE

宮﨑　留美 )

( セントラル東戸塚

(

SUGATT(

ルネサンス千歳船橋

大澤　英里

セントラル西台

木下　純子

福岡　靜 ( SQMアカデミー

(

13:50

10:00

10:00

10:15

OEC

ルネサンス海老名

(

(

(

(

(

( )

(

13:50

18:10

Ｄ

花田　亜紀

川村　智美

堀田　真理 ( ビッグツリー )
13:25

13:25

百瀬　理佳

髙橋　ナナミ (

神林　里衣

奥田　祐樹  　 　   大橋　達平
（ SQ-CUBE ） 　 　 （ 東京農業大学 ）

土手　暁
（ ＳＱＭアカデミー ）

 　   池田　寛之
　 　 （ セントラル二俣川 ）

酒井　丈征

（ セントラル自由が丘 ）

森本　啓一  　     三枝　和重
（ 東京農業大学 ） 　 　 （ セントラル自由が丘 ）

大越　祐紀  　  　  佐俣　篤史

（ セントラル蒲田 ） 　 　 （ セントラル南大泉 ）

12:00

15:10 15:10
18:00

＜　新人男子　＞
３月４日(日)

12:00 12:15

12:30

11:15

会場：SQMアカデミー

（ セントラル蒲田 ） 　 　 （ セントラル南大泉 ）

紀本　京子  　 　   柄澤　志保
（ 東武せんげん台 ） 　 　 （ ＳＱＭアカデミー ）

上野　清美
（ ルネサンス東久留米 ）

 　   和田　治代
　 　 （ ルネサンス練馬高野台 ）

斉藤　緑

（ セントラル西東京 ）
二方　そのお

 （ セントラル自由が丘 ）

内野　夏奈子
（ セントラル二俣川 ）

品治　恵子

　 （ ジュリア ）

会場：SQMアカデミー

18:00

11:45

11:00

11:45 12:30

＜　新人女子　＞
３月４日(日)

12:15

11:00

14:50 14:50

滝澤　絹子  　  　  藤田　七海
（ セントラル自由が丘 ） 　 　 （ 慶応義塾大学 ）

阿部　亮祐 小松　龍哉
（ 慶応義塾大学 ） （ 慶応義塾大学 ）

東　佑樹 　 　 野村　昌誉

（ 東北大学 ）  （ ルネサンス三軒茶屋 ）

西山　信行 石崎　文弥
（ コナミ恵比寿 ） （ 東海大学 ）

菅　公彦
（ セントラル市川 ）

牧野　大貴
（ 東海大学 ）

生沼　邦啓
 　  （ セントラル東戸塚 ）

ミラー　トーマス  中里　侑史

（ セントラル自由が丘 ）  （ 東海大学 ）
高橋　康雄 大沼　毅士

（ セントラル蒲田 ） （ ＳＱＭアカデミー ）

島名　貴之

（ 東海大学 ）
磯田　暁男

（ ルネサンス千歳船橋 ）
曽根　直樹

（ ）

会場：SQMアカデミー

＜　フレンド男子　＞

17:05 17:20

16:50 17:35

16:20

16:35

19:40 20:00

16:05

16:50

18:20
15:50 15:50

３月４日(日) ３月３日(土)３月３日(土)

16:05

17:05

（ ティップネス宮崎台 ）
今泉　武志 関　国彦

（ セントラル東戸塚 ）  （ メガロス八王子 ）

堀　太一 太田　孝行
（ エンゼルクラブ ）  　  （ 関東支部 ）

岡村　俊朗 大久保　俊徳
（ セントラル八王子 ） （ 東海大学 ）

越智　明子  　 　   浜田　雅代
（ セントラル溝の口 ） 　 　 （ ルネサンス東久留米 ）

板垣　知子 菅井　忍
（ フリー ） （ ルネサンス三軒茶屋 ）

赤羽　美津子 　 　 船木　美沙穂
（ セントラル八王子 ）  （ ライフメディカル ）

白浜　佳奈
（ ＳＱＭアカデミー ）

槇尾　三也子
（ チームセルシオ ）

 　 奥　三奈
（ 東京農業大学 ）

16:35

19:40

17:35

12:45 13:00

11:30

11:30

11:15

12:45 13:00

15:30 15:30

18:20

３月４日(日)

16:20

＜　フレンド女子　＞

17:20

20:00

椛田　薫津代  　  　  石井　有希

（ セントラル西東京 ） 　 　 （ セントラル稲毛海岸 ）
会場：SQMアカデミー

坂本　聖二  　 　   福岡　靖則
（ ＯＥＣ ） 　 　 （ ＳＱＭアカデミー ）

 　    村田　豊
　 　 （ ＲＯＮＤＯ ）

石田　茂雄  　     太田　孝行
（ ティップネス宮崎台 ） 　 　 （ 関東支部 ）

会場：ＳＱＭアカデミー

＜　マスターズ男子　＞
３月４日(日)

　 16:10

ＢＹＥ

16:10 16:30

17:40 17:40
18:40

吉沼　友博  　  　  マイケル　オースタン

（ セントラル青砥 ） 　 　 （ ＴＡＣ ）

３／３（土）：セントラル東戸塚会場 ①１１：１０～１１：３０
３／３（土）：SQMアカデミー会場 ①１３：００～１３：２０ ②１７：５０～１８：１０
３／４（日）：SQMアカデミー会場 ①１３：１５～１３：３０ ②１６：５０～１７：１０

※試合進行の状況により変更の場合があります。

※お申込みは大会当日の会場にて受付けます。

　３／４（日） １６：３０～１７：１０ 定員６名：小学生対象

※試合進行の状況により変更の場合があります。

※お申込みは事前受付けになります。（別紙、大会注意事項を参照ください）

ジュニア無料体験　実施日時

１ポイントマッチトーナメント　実施日時